δωμ ἀντοῖς ζωὴν αἰώνιον, καὶ οὐ μὴ ἀπόλωνται εἰς τὸν αἰῶνα, καὶ οὐχ ἀρπάσει τις αὐτὰ ἐκ τῆς χειρὸς μου. 29 ὁ πατὴρ ὁ δέδωκέν μοι πάντων μεζῶν ἔστιν, καὶ οὐδεὶς δύναται ἀρπάξαι ἐκ τῆς χειρὸς τοῦ πατρὸς. 30 ἐγὼ καὶ ὁ πατὴρ ἔν ἐσμεν.

Hom¹ ed Clem⁷⁰⁴ Or^{3,298} et^{4,267} Eus^{ps} 55. 106. Bas^{eth} 313 et^{3,14} et⁴⁸ Chr^{8,416} (sed etiam ἀκολουθεῖ) Thdrt^{1,690-1875} et^{2,61-108}

28. διδ. αὐτ. ζω. αἰώνιον cum MBLM^x 33. 157. sah cop syr^{sch} ethr arm aeth Cyrador¹⁸⁸ etes⁵⁶⁷ ... ζ Ln Ti ζω. αἰω. διδ. αὐτ. cum ADM²ΓΔΔΠ unc⁷ al pler it vg go syrP Or^{lob} (ut ante) Eus^{ps} Bas^{1,270} et^{3,48} Chr Thdrt^{1,690-1875} | ἀπολωνται (νε): κ* ἀποληται | οὐχ αρπασει (EM al pauc -ση) cum AB(EM)ΓΔΔΠ unc⁶ al pler Cyrador¹⁸⁸ ... MDLX 71. 157. al pauc Bas^{1,295} Cyr^{sa} 567 οὐ μη αρπαση
29. ὁ πατήρ sine μου cum κ* 13. a b c e ff². l syrhr Bas^{1,298} Dialmaced⁴⁸⁶ Chr^{8,416} TertPrax²² Hil⁹⁸⁰⁻¹⁰⁸⁹ ... ζ Ln Ti add μου cum κ²ABDL unc⁷ rell al omn fere f g vg go syr^{utr} sah cop aeth Cyrador¹⁸⁸ etes⁵⁶⁷ | ο δέδωκεν cum κ²L 15^{ov} a b c e f ff². g l vg go cop TertPr²² (sed vide post) Hil⁹⁸⁰ et¹⁰⁸⁹ ... ζ Ln Ti οσ (Α οισ) δέδωκεν (ΜΥ al pauc Chr εδωκ.) cum AB²ΧΓΔ(Α)Π unc⁸ al pler sah syr^{utr} ethr aeth Bas^{1,298} Dialmaced⁴⁸⁶ Chr^{8,416} ter Cyrador¹⁸⁸ etes⁵⁶⁷ (ad TertPr Pater enim quod mihi dedit maius est omnibus adnotat Seml: „alii Pater enim qui maior est omnibus dedit mihi. Iun. legit: Pater enim qui dedit mihi maior est omnibus“) ... D ο δέδωκωσ | μοι: 13. 69. al pauc arm add αυτα | παντ. μεζ. εστ. hoc ordine cum MBDL syr^{sch} Cyres⁵⁶⁷ et ador¹⁸⁸, item x παντ. εστ. μεζ. ... ζ Ln μεζ. παντ. εστ. cum ΑΓΔΔΠ unc⁶ al omn^{vid} itpler (et a e maius est omnibus) vg go cop syrP ethr Bas^{1,298} Dialmaced⁴⁸⁶ Chr^{8,416}. Explicat uberius Aug^{loh} 48, 6 quod dedit mihi pater, id est, ut sim verbum eius, ut sim unigenitus filius eius, ut sim splendor lucis eius, maius est omnibus. | μεζων cum ABX it^{omn} vg go cop syrhr TertPrax (vide supra) Hil^{bis} (NL o et μεζων, B* o et μεζον, AB² X οσ et μεζον) ... ζ Ti μεζων cum MDLΓΔΔΠ unc⁸ al omn^{vid} sah rell Bas Dialmaced Chr Cyr^{bis}; etiam Ln μεζων edidit, sed ex commentario patet eum μεζων voluisse :: lectio itala quae codicum (praeter d) et patrum Latt. consensione gaudet, o et μεζον, confirmata codicibus MABLX, licet M²LX vel οσ cum μεζον vel μεζων cum o misceant, ut ratio testium fert, non potest non pro antiquissima haberi. Quae quidem cur in οσ et μεζων mutata sit, nemo non videt. Minime vero credi potest, οσ et μεζων si quis inuenisset, mutaturum consulto eum fuisse in o et μεζον. | αρπαζειν (69. 346. al^{vid} αρπασαι): 69. al⁵ arm aeth Chr^{8,416} add αυτα, item a c e f illud | τ. πατροσ cum MBL syrhr Or^{4,285} ... ζ Ln add μου cum ADXΓΔΔΠ unc⁸ al certe pler it vg rell Bas^{1,298} Dialmaced Chr Cyrador
30. εγω - εσμεν (Thdot clem⁹⁸⁴ Or^{1,750} et^{2,34} et^{4,245-282} etc): cf Hipp poet⁷ (ed Lag⁴⁸) εαν δε λεγη· αυτοσ ειπεν· εγω και ο πατηρ εν εσμεν, επιστανετω τον νοιου και μανθανετω οτι ουκ ειπεν οτι εγω και ο πατηρ εν εμει, αλλα εν εσμεν. Similiter Cyr^{hr} 156 ουκ ειπε· εγω και ο πατηρ